beasiswa pendidikan ini diberikan selama 2 semester. Siswa SD 

yang menerima sejumlah 15 siswa dengan pemberian beasiswa 

sejumlah Rp 500.000 (lima ratus ribu rupiah) per semester. Dan 

siswa SMP yang menerima sejumlah 3 siswa dengan pemberian 

beasiswa sejumlah Rp 750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu rupiah) 

per semester. Pada tahun 2015, PT Madubaru tidak lagi 

memberikan beasiswa kepada instansi yang berada di sekitar PT 

Madubaru, namun dilimpahkan ke Pemerintah Kabupaten Bantul. 

Prosesi Penyerahan Bantuan Pendidikan dari PT Madubaru Kepada Siswa/Siswi